
 

 

UCHWAŁA NR XXX/252/22 

RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXIII/198/21 Rady Gminy Dłutów 

z dnia 29 września 2021 r. w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej  

w formie opiekuńczej przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Dłutowie oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 18 ust. 2, art. 18c, 

art. 24 ust. 1 pkt 1, ust. 2, art. 176 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447), Rada Gminy Dłutów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/198/21 Rady Gminy Dłutów z dnia 29 września 2021 r. roku w sprawie 

utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Dłutowie oraz nadania jej Statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: ,,Tworzy się Świetlicę Środowiskową z siedzibą przy Domu Kultury w Dłutowie, 

ul. Polna 3”. 

2) § 1 pkt 3 w załączniku do uchwały Nr XXIII/198/21 Rady Gminy Dłutów z dnia 29 września 2021 r. 

otrzymuje brzmienie: ,,Siedziba Świetlicy mieści się przy Domu Kultury w Dłutowie ul. Polna 3”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dłutów 

 

 

Krzysztof Janas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 4704


		2022-08-25T13:03:55+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




